
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/303/2022 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/295/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 13 września 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z placu zabaw, siłowni zewnętrznej i kompleksu boisk 

,,Moje Boisko – Orlik 2012” w Zabrodziu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Zabrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/295/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 13 września 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z placu zabaw, siłowni zewnętrznej i kompleksu boisk ,,Moje Boisko – 
Orlik 2012” w Zabrodziu, pkt 4 ppkt 8 Regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4. 8) zabrania się niszczenia urządzeń rekreacyjnych oraz wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem 
psów asystujących osobom z niepełnosprawnościami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 11116


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T09:48:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




